AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 07/2023-CL/SEMAD/PMS

Processo Administrativo n°6377/2022-SEMGOV/PMS

O MUNICÍPIO DE SANTANA, torna público para ciência

dos interessados que tendo em vista a NÃO publicação

no diário oficial da União em tempo hábil do aviso de

licitação do Processo Licitatório nº 6777/2022 - Pregão

Eletrônico nº 07/2023, com disputa de preços marcada

para o dia 28/02/2023 às 10h, fica ADIADO para o dia

20/03/2023 às 10h, horário de Brasília, na plataforma

eletrônica do Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br,

sob nº 984772, cujo objeto é o Registro de Preços par

AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, ACESSÓRIOS,

EQUIPAMENTOS, UNIFORMES, MATERIAIS DE EPI’S

E LOGISTICA OSTENSIVA (ITENS DESERTOS  E

FRACASSADOS DO PE 056/2022), para atender as

necessidades da Subsecretaria de Defesa Civil

através da Secretaria Municipal Especial de Governo,

Planejamento e Gestão, conforme especificações e

condições definidas no Termo de Referência (Anexo I do

Edital).

Santana/AP, 02 de março de 2023.

MARILENY PARENTE DE ABREU DE CASTRO

Subsecretária CL/SEMAD/PMS

Decreto nº 1288/2022-PMS

		2023-03-03T09:00:07-0300